[image: ]
	[image: C:\Users\contabil\Dropbox\AMAC\LICITAÇÕES E CONTRATOS\Conselho Fiscal - SINTEST\Conselho Fiscal.jpg]

	OFÍCIO/CF/Nº 002/2020
	Rio Branco, 05 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor
TADEU COELHO DA SILVA
Presidente do SINTEST/AC
Assunto: Apresentação do Relatório Definitivo e Parecer – Prestação de Contas

Senhor Presidente,

Encaminhamos a essa Diretoria o Relatório Definitivo e o Parecer do Conselho Fiscal sobre a Prestação de Contas do período compreendido entre maio/2018 e maio/2019, para submissão à Assembleia Geral conforme Art. 50, b, do Estatuto Social.
Atenciosamente,

	ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO BRAZ
Presidente

	ORMIFRAN PESSOA CAVALCANTE
Secretária

Consta no arquivo via original devidamente assinada
image1.emf

image2.jpeg
Eg%j%%i§55
CONSELHO
FISCAL

2019